2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июля 2018 г.                           г. Георгиевск                                            № 1761
Об объявлении проведения
конкурса о предоставлении

грантов за счет средств бюд-

жета Георгиевского городского

округа Ставропольского края
В целях предоставления грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Законом Ставропольского края от 15 октября 2008 г. № 61-кз «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства», в соответствии с подпрограммой «Развитие муниципального образования Георгиевского городского округа Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие муниципального образования и повышение открытости администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 2677, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Объявить  проведение конкурса о предоставлении грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края с 02 июля 2018 года.

2. Организовать прием документов от субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, с 02 июля по 31 июля 2018 года.
3. Управлению экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Дзиова) разместить объявление о проведении конкурса о предоставлении грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Георгиевская округа», обеспечить проведение конкурсного отбора среди субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 июля 2018 года.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит заместитель главы администрации                           Р.Х.Хасанов
Проект визируют:

заместитель главы администрации -
начальник финансового управления
администрации                                                                              И.И.Дубовикова
заместитель главы администрации                                                        В.В.Рудик
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

заместитель начальника отдела общего

делопроизводства и протокола администрации                                        Г.В.Пак
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли      администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова